APA Federal do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições legais, H O M O L O 

G A o procedimento licitatório através de adesão à ata de registro de preços em epígrafe, 

em favor da empresa(s) vencedora(s) a seguir:  

VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMÉRCIO LTDA – Inscrita no CNPJ: 

29.644.666/0001-64, no valor de R$ 705.000,00 (setecentos e cinco mil reais) 

Loanda, 25 de novembro de 2025 

José Maria Pereira Fernandes 

Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código SGjz7s neste link.